
ZARZĄDZENIE NR 42/23 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wysokiem Mazowieckiem 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
2022 r. poz.530 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  25 października 2021 r  w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz.U. 2021 poz. 1960 ze zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie nr 68/22 z dnia 29 września 2022 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wysokiem Mazowieckiem w § 1 ust.1 pkt 1, 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

,,1) maksymalna miesięczna kwota wynagrodzenia zasadniczego brutto 7 800,00 zł; 

2) maksymalna kwota dodatku funkcyjnego – 3 000,00 zł; 

3) maksymalna miesięczna kwota brutto, w skład której wchodzi wynagrodzenie zasadnicze, dodatek 
funkcyjnym oraz dodatek za wysługę lat -12 800,00 zł;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wysokiem Mazowieckiem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00427BE-01BC-45D0-A957-7DFD82B5B6BF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/23 WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


